
ภาวะการคา
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มูลคาพันลานเหรียญสหรัฐฯ เปรียบเทยีบกับชวงเวลาเดียวกันของปกอนหนา

+16.21%

-0.63%

+23.72%

+19.28%

มูลคาการคาภาคบริการรวมของสหรัฐฯ

มูลคาการสงออกภาคบริการ

มูลคาการนําเขาภาคบริการ

ดุลการคาภาคบริการ

2563

• 41.25

2564

• 51.41

2565

• 58.79

มูลคาลานเหรียญสหรฐัฯ เปรียบเทียบกบัชวงเวลาเดียวกันในปกอนหนา

+24.64% +14.36%

Import Export

มูลคาพันลานเหรียญสหรัฐฯImport Export
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• 61.87

2564

• 73.07

2565

• 82.01
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บริการขนสง
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บริการประกนัภัย

บริการดานการเงิน

บริการทรัพยสนิทางปญญา

บริการโทรคมนาคม

บริการธุรกิจอื่น ๆ

บริการสันทนาการ

บริการภาครัฐฯ

Import (Jan - Dec. 2022) Import (Jan - Dec. 2021) Export (Jan - Dec. 2022) Export (Jan - Dec. 2021)
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